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Врз основа на член 84 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 124/15), Општина Гази Баба, решавајќи по барањето на  
инвеститорите Друштво за производство, трговија, градежништво, услуги и транспорт ГТ 
КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје и Друштво за производство, трговија, градежништво, услуги и 
транспорт ПРО БИЛДИНГ КОМПАНИ ДОО експорт-импорт Тетово, врши 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 
за Известување за издадено Одобрение за градење 

со УП 1 Бр.28-480/2023 од 02.01.2024 година 
 
 

Општина Гази Баба постапувајки по барањето на  инвеститорите Друштво за 
производство, трговија, градежништво, услуги и транспорт ГТ КОНСТРАКШН ДООЕЛ Скопје 
и Друштво за производство, трговија, градежништво, услуги и транспорт ПРО БИЛДИНГ 
КОМПАНИ ДОО експорт-импорт Тетово, поднесено под УП1 бр.28-480/2023 од 06.11.2023 
година, за издавање на одобрение за градење на објект со намена А2-станбена зграда на 
КП 1117/22 и КП 1117/13, КО Маџари, општина Гази Баба, по извршениот увид во планската 
документација со која располага како и по извршената оценка на доставените докази и 
прилози, издаде Одобрение за градење на ден 02.01.2024 година. 

 
Овој орган во рок од три дена од денот на донесувањето на одобрението за градење 

ги извести непосредните соседи на градежната парцела за која се донесува одобрението, 
согласно чл.62-а од Законот за градење (“Сл.весник на РМ” број.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 
44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16,  132/16,  35/18, 64/18,  168/18  и „Сл. 
Весник на РСМ“ бр.244/19 18/20, 279/20, 227/22 и 111/23 год.) 
  

Од причина што не е извршена уредна достава на наведените известување, се 
повикуваат следниве соседи или од нив овластени лица, во рок од 7 (седум) дена од 
објавување на оваа јавна објава да се обратат до Општина Гази Баба, како би била 
извршена уредна достава на известувањето: 

 
1. Светлана Таскова на бул.АСНОМ бр.174, Скопје; 

2. Билјана Гошевска на бул.Партизански Одреди бр.99 ,Скопје; 

3. Никола Гошевски на ул.Христо Ботев бр.5,Скопје; 

4. Јасна Соколовска на ул.Коце Металец бр.5 ,Скопје; 

5. Јасмина Тимовска на бул.АСНОМ бр.158, Скопје;  

6. Марица Стефановска на  ул Тодор Чангов 48  бр.88 , Скопје; 

7. Елиазбета Трајковска на ул.Октомвриска Револуција бр.4, Куманово; 

8. Јованов Атанас на ул. Илинденска бр.7, Гевгелија; 

9. Зорица Цветковска на бул.АСНОМ бр.146, Скопје;  

10. Мила Тасева на ул.Плачковица бр.222, Радовиш; 

11. Христијан Матевски на бул .Видое Смилевск Бато бр.13, Скопје; 
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12. Сотир Мучевски на ул.Васил Главинов бр.14 , Скопје; 

13. Ана Мучевска на ул.Васил Главинов бр.14 , Скопје; 

14. Горан Павловски на ул.Јосиф Јосифовски бр.8 ,Ресен; 

15. Здравко Дејановиќ на бул .Видое Смилевск Бато бр.38, Скопје;  

16. Јулијана Гроздановска на ул.Пролет бр.14, Скопје; 

17. Татјана Клисаровска на ул.20-ти Октомври бр.27/29-4,Скопје; 

18. Ненад Крстевски на ул.Коста Новаковиќ бр.48, Скопје; 

19. АндреЈ Трајчевски на ул Петар Ацев бр.21, Скопје; 

20. Лилјана Коџоман-Ќурчиќ на ул.Јани Лукровски бр.2-35,Скопје; 

21. Виолета Панковска на ул.1661 бр.5, Скопје; 

22. Марко Марковски бул.Јане Сандански бр.12, Скопје; 

23. Снежана Ѓуриќ-Кени на ул.Франклин Рузвелт бр.6/2-17, Скопје; 

24. Софија Георгиевска на ул.Македонија бр.145, Пробиштип. 

 
Оваа јавна објава се смета за уредна достава и согласно член 84 ст. (6) од Законот за 

општата управна постапка, негативните последици кои можат да настанат од 
непостапувањето по истата ги сноси барателот. 
  
 
УП1 Бр.28-480/2023 
од 13.02.2024 година 
Скопје                                         

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

20 февруари 2024                             "Службен гласник на Општина Гази Баба"                                Број 4 / 3



SODR@INA

Издавач Општина Гази Баба | главен уредник: Васко Апостоловски
ул. Архимедова бр.2 - Скопје | тел: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | тираж :10 примероци

ОБЈАВИ од сектор урбанизам и градежно земјиште . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

ЈАВНА ОБЈАВА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

"Службен гласник на Општина Гази Баба" бр. 4/24



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
e-mail: contact@gazibaba.gov.mk http://www.gazibaba.gov.mk


	28-3-4998-4-Potvrda za odobruvanje.pdf (p.1)
	Microsoft Word - 28-480-2023 Javna objva.pdf (p.2-3)

